
   

  

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2023–1243 

Výstavba dojírny Luboměř 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 000 00 205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Jaroslavem Neradem, pověřeným ředitelem s.p. 
Osoby zastupující 
 ve věcech ostatních:  
  
     ve věcech technických:  
   
ID datové schránky:   
 
a 
 
Zhotovitel: 
Název: HLAVA-STAVBY s.r.o. 
Sídlo: Hlinsko pod Hostýnem 74, 768 41 Bystřice pod Hostýnem 
IČO: 26950421 
DIČ: CZ26950421 
Zápis v obchodním rejstříku:  u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 47775  
Bankovní spojení: . 
Číslo účtu:  
Zastoupen: Petrem Hlavou, jednatelem 
Osoby zastupující 
 ve věcech smluvních:  
    
      ve věcech technických:  
   
ID datové schránky:  
  

dále společně „smluvní strany“ a jednotlivě „strana“ 

 

uzavírají podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“). 

 

II. ÚČEL DODATKU 

1. Účelem dodatku je doplnění předmětu plnění původní smlouvy v tom rozsahu, který je potřeba 

k řádnému splnění závazku z původní smlouvy. 

III. DOPLNĚNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

1. Smluvní strany prohlašují, že tímto dodatkem se nemění povaha původní smlouvy ani veřejné 

zakázky, na jejímž základě byla uzavřena, a že k tomuto dodatku přistupují v tom smyslu, že bez 

realizace dodatečných stavebních prací by nebylo možné řádně splnit závazek z původní smlouvy. 



   

  

 

2. Stavební práce podle projektové dokumentace, která je přílohou původní smlouvy, se zhotovitel 

zavazuje splnit i nadále tak, jak je v této dokumentaci uvedeno, tj. předmět původní smlouvy se 

nemění. 

3. Zhotovitel se v souladu s tímto dodatkem zavazuje také k realizaci dodatečných stavebních prací, 

jejichž soupis a rozsah je obsažen v soupisu prací, jenž je součástí přílohy č. 1 tohoto dodatku, tak 

jako kdyby tyto dodatečné stavební práce byly obsahem závazku již původní smlouvy. Práva a 

povinnosti vyplývající z původní smlouvy, které i nadále zůstávají zachovány, se tak uplatní i na tyto 

dodatečné stavební práce obdobně. 

IV. CENA A ROZSAH VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ 

1. Změna ceny plnění spočívá v navýšení ceny dle původní smlouvy o cenu dodatečných stavebních prací 

v tom rozsahu, jak je uvedeno v příloze č. 1 dodatku. Ve zmíněné příloze je tak uvedena celková 

cena za provedení dodatečných stavebních prací. 

2. Celková cena za provedení dodatečných stavebních prací (víceprací) tedy činí: 

cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“)          1 359 581,42 Kč 

výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí        285 512,10 Kč 

celková cena včetně DPH činí        1 645 093,52 Kč 

3. Do ceny díla budou započteny méněpráce v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku. Výše 

méněprací se stanovuje takto: 

cena bez DPH                                                             -571 667,97 Kč 

výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí   -120 050,27 Kč 

celková cena včetně DPH činí                -691 718,24 Kč 

4. Objednatel se tímto za podmínek uvedených ve smlouvě zavazuje uhradit zhotoviteli také výše 

uvedenou celkovou cenu za řádnou realizaci dodatečných stavebních prací, když cena za dodatečné 

stavební práce je stanovena jako cena maximální, nepřekročitelná a zahrnující veškeré náklady 

zhotovitele související s realizací těchto prací, a která bude účinná po celou dobu účinnosti původní 

smlouvy ve znění tohoto dodatku. 

5. Celková cena díla dle smlouvy, již navýšená o cenu dodatečných stavebních prací, je tak stanovena 

jako cena nejvýše přípustná a překročitelná i nadále pouze za splnění podmínek uvedených v čl. VI. 

původní smlouvy. 

6. Zhotovitel prohlašuje, že před zahájením realizace díla dle smlouvy spolu s dodatečnými stavebními 

pracemi se dostatečně seznámil s podmínkami místa plnění (staveništěm), a že mu v době podpisu 

tohoto dodatku není známa potřeba realizace nějakých dalších stavebních prací pro řádné dokončení 

díla (mimo dodatečné stavební práce). 

V. ZMĚNA CENY PLNĚNÍ 

1. Celková cena plnění se mění takto:  



   

  

 

 Cena bez DPH DPH Cena vč. DPD 

Změna oproti 

původní 

nabídkové ceně 

Původní 

nabídková cena 
21 334 923,23 Kč 4 480 333,88 Kč 25 815 257,11 Kč  

Ve znění dodatku č. 1 

Vícepráce 2 247 164,95 Kč 471 904,64 Kč    2 719 069,59 Kč 10,53 % 

Méněpráce -1 802 179,25 Kč -378 457,64 Kč -2 180 636,89 Kč -8,45 % 

Cena ve znění 

dodatku č. 1 
21 779 908,93 Kč 4 573 780,88 Kč 26 353 689,81 Kč  

Změna ceny plnění ve smyslu ustanovení § 222 dodatku č. 1 2,08 % 

Ve znění dodatku č. 2 

Vícepráce 1 359 581,42 Kč 285 512,10 Kč 1 645 093,52 Kč 6,37 % 

Méněpráce -571 667,97 Kč -120 050,27 Kč -691 718,24 Kč 2,68 % 

Cena ve znění 

dodatku č. 2 
22 567 822,38 Kč 4 739 242,71 Kč 27 307 065,09 Kč  

Změna ceny plnění ve smyslu ustanovení § 222 dodatku č. 2 3,69 % 

Změna ceny plnění ve smyslu ustanovení § 222 dodatků č. 1 a 2 5,77 % 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv. Zaslání dodatku do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po 

jeho uzavření. Objednatel se současně zavazuje informovat druhou stranu o provedení registrace 

tak, že zašle zhotoviteli kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dodatku bez zbytečného 

odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v původním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID 

datové schránky druhé strany. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Soupis víceprací a méněprací 

Příloha č. 2 – Změnové listy č. 18 až 27 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že je jim znám celý obsah a význam dodatku i s ohledem na původní 

smlouvu. Smluvní strany také prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své svobodné a vážné 

vůle a na důkaz této skutečnosti k němu připojují podpisy svých statutárních zástupců. 

 
 
Za objednatele:                   Za zhotovitele: 
 
 

……………………………………………………                                                   ……………………………………………………… 

 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. HLAVA-STAVBY s.r.o. 

 Ing. Jaroslav Nerad Petr Hlava  

 pověřený ředitel s.p. jednatel                                                                                                  
  

 

29.5.2024 29.5.2024



Změnové listy schváleno dodatek hodnota změny méněpráce vícepráce

18 ZL č.18 Čekárna - opláštění štítu polykarbonát.deskami 72 955,00 0,00 72 955,00

19 ZL č.19 Oprava fasády staré dojírny - Cetris 52 720,00 0,00 52 720,00

20 ZL č.20 Nabetonování selekční chodby 10 938,72 0,00 10 938,72

21 ZL č.21 D+M Litinového svodu DN 100 9 800,00 0,00 9 800,00

22 ZL č.22 Komunikace - ul.vpusti, žlaby, dešťová kanalizace 244 316,00 0,00 244 316,00

23 ZL č.23 zpevněné plochy 180 204,93 -571 667,97 751 872,90

24 ZL č.24 Zpevněné plochy - panelová plocha + terénní úpravy 161 740,80 0,00 161 740,80

25 ZL č.25 Přepojení stávajících okruhů osvětlení u selekční chodby 5 349,00 0,00 5 349,00

26 ZL č.26 Doplnění přizemnění venkovní plochy 21 389,00 0,00 21 389,00

27 ZL č.27 Rýhování podlah, oprava svodu 28 500,00 0,00 28 500,00

787 913,45 Kč -571 667,97 Kč 1 359 581,42 Kč

Rekapitulace změn a změnových listů dodatek č. 2

Výstavba dojírny Luboměř

   Změnové listy celkem bez DPH

Stránka 1 Rekapitulace ZL - Výstavba dojírny Luboměř





Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO03 0,00 72 955,00 15 320,55 88 275,55 100

001 0,00 72 955,00 15 320,55 88 275,55 100

0,00 72 955,00 15 320,55 88 275,55 100

Čekárna - opláštění štítu 

polykarbonát.deskami

stavební práce

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 24/001

O: SO03

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 72 955,00
1 NC-04 D+M lešení lehké montážní m2 56,00000 150,00 8 400,00

2 NC-06 Přesun hmot kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00

3 NC-07 D+M  doplnění technologie o bezpečnostní prvky kpl 1,00000 11 000,00 11 000,00

4 NC-01 Montáž stěn z polykarbonátových profilů pouze montáž, 

stěna ve specifikaci

m2 15,00000 812,00 12 180,00

5 NC-02 D+M  roštu z OK do 5 kg/kus kg 50,00000 347,50 17 375,00

6 NC-04 Polykarbonátové desky vč.spojovacího materiálu m2 16,00000 937,50 15 000,00

7 NC-05 Výrobní dokumentace kpl 1,00000 4 000,00 4 000,00

Položkový rozpočet 

Luboměř 2024

Čekárna - opláštění štítu polykarbonát.deskami

stavební práce

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.





Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO04 0,00 52 720,00 11 071,20 63 791,20 100

001 0,00 52 720,00 11 071,20 63 791,20 100

0,00 52 720,00 11 071,20 63 791,20 100Celkem za stavbu

Oprava fasády staré dojírny - 

Cetris

oprava fasády staré dojírny - vč 

nátěru fasády

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 24/001

O: SO04

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 14 828,00
1 611421331 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s 

použitím suché maltové směsi

m2 44,00000 337,00 14 828,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 12 144,00
2 622471317 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 m2 44,00000 276,00 12 144,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 15 190,00
3 941955004 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 70,00000 217,00 15 190,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 875,00
4 978015291 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 7,00000 125,00 875,00

Díl: 763 Dřevostavby 5 940,00
5 7636121 Montáž obložení stěn z cementotřískových desek tl.do 18 

mm, na sraz, sponkováním vč. dodávky desky Cetris 

m2 6,00000 990,00 5 940,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 3 743,00
6 766417 Podkladový rošt pod obložení stěn m 17,00000 205,00 3 485,00

7 60510000 Lať SM 30 x 50 mm m 20,00000 12,90 258,00

pol. 1,2,3 - Položky jsou R položkami dodavatele vztahující se ke stavu a místním podmínkám stavby.

Položkový rozpočet 

Luboměř 2024

Oprava fasády staré dojírny - Cetris

oprava fasády staré dojírny - vč nátěru fasády

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.





Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO05 0,00 10 938,72 2 297,13 13 235,85 100

001 0,00 10 938,72 2 297,13 13 235,85 100

0,00 10 938,72 2 297,13 13 235,85 100

Nabetonování selekční chodby

nabetonování selekční chodby

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 24/001

O: SO05

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 739,86
1 631313711 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30  z betonu 

prostého XA2, ZAPA QUICKFLOOR

m3 1,00000 5 315,00 5 315,00

2 631362021 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari t 0,06240 38 860,00 2 424,86

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 476,00
3 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 4,00000 119,00 476,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 550,00
4 965042121 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. 

mazaniny 8 - 10 cm

m3 0,10000 5 500,00 550,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 172,86
5 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 2,39039 909,00 2 172,86

Položkový rozpočet 

Luboměř 2024

Nabetonování selekční chodby

nabetonování selekční chodby

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.





Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO06 0,00 9 800,00 2 058,00 11 858,00 100

001 0,00 9 800,00 2 058,00 11 858,00 100

0,00 9 800,00 2 058,00 11 858,00 100

D+M Litinového svodu DN 100

Litinový svod DN 100 dl.200cm

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 24/001

O: SO06

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 9 800,00
1 NC - 01 D+M dešťového svodu z litinové roury DN 100 dl.200cm kpl 1,00000 9 800,00 9 800,00

Z důvodu rozšíření rozsahu prací na přeháněcí chodbě, je nutný svod ze selekčního prostoru doplnit o litinovou část o výšce 2m - 

Položkový rozpočet 

Luboměř 2024

D+M Litinového svodu DN 100

Litinový svod DN 100 dl.200cm

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.





Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO07 0,00 244 316,00 51 306,36 295 622,36 100

007 0,00 244 316,00 51 306,36 295 622,36 100

0,00 244 316,00 51 306,36 295 622,36 100

Komunikace - ul.vpusti ,žlaby 

,dešťová kanalizace

komunikace - ul.vpusti , žlaby , 

dešťová kanalizace

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 24/001

O: SO07

R: 007

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 5 Komunikace 53 952,00
1 597092112 Žlab odvodňovací ACO V 100 S,dl. 500 mm,A 15,B125 

šířka 135 mm, stavební výška 150-150 mm

kus 4,00000 1 798,00 7 192,00

2 597093111 Žlab odvodňovací ACO S100K, dl.1000 mm, D400, E600 kus 4,00000 7 315,00 29 260,00

3 55381005 D+M Svodnice ECONOMY typ 120 m 7,00000 2 500,00 17 500,00

Díl: 8 Trubní vedení 124 800,00
4 895941311 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky 

dílců pro uliční vpusti TBV

kus 2,00000 10 630,00 21 260,00

5 899203111 Osazení mříží litinových s rámem do 150kg včetně 

dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400

kus 2,00000 4 140,00 8 280,00

6 831350012 Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm m 44,00000 2 165,00 95 260,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 53 324,00
7 917862111 Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, 

do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 15 

100/15/25

m 53,00000 613,00 32 489,00

8 917862111 Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, 

do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku nájezdového 

CSB H 15 1000/150/150

m 8,00000 515,00 4 120,00

9 917862111 Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, 

do lože z betonu C 12/15 vč.obrub.nájezd.náběh.CSB H 

15/25 1000/150/150-250

m 4,00000 845,00 3 380,00

10 9113331 Osazení svodidla jednoduchého, vzdál. sloupků 2 m vč 

základu

m 5,00000 2 667,00 13 335,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 12 240,00
11 721100011 Kanalizace vnitřní, PVC, D 110 mm, zemní práce rýha 30 

x 40 cm

m 8,50000 1 440,00 12 240,00

Položkový rozpočet 

Luboměř 2024

Komunikace - ul.vpusti ,žlaby ,dešťová kanalizace

komunikace - ul.vpusti , žlaby , dešťová kanalizace

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.





Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO08 0,00 180 204,93 37 843,04 218 047,97 100

2 0,00 180 204,93 37 843,04 218 047,97 100

0,00 180 204,93 37 843,04 218 047,97 100

zpevněné plochy

zpevněné plochy

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 24/001

O: SO08

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 5 Komunikace -28 056,00
1 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 -300,00000 261,00 -78 300,00

2 572731111 Vyspravení výtluků krytů živ. směsí, 1km do 10 t t 9,60000 5 965,00 57 264,00

3 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 255,00000 261,00 66 555,00

4 564871016 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm m2 -300,00000 385,00 -115 500,00

5 581131115 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 200 mm m2 -300,00000 1 250,00 -375 000,00

Díl: 1 Zemní práce 30 790,50
6 122202202 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 126,00000 134,00 16 884,00

7 162301101 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 127,00000 109,50 13 906,50

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 10 503,00
8 639571205 Kačírek pro okapový chodník podél budovy tl. 50 mm m2 27,00000 389,00 10 503,00

Díl: 5 Komunikace -28 056,00
9 564871016 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm m2 255,00000 385,00 98 175,00

10 581131115 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 200 mm m2 255,00000 1 250,00 318 750,00

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

106 690,00

11 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 2,27000 47 000,00 106 690,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 875,00
12 965043441 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo 

teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2

m3 21,00000 2 000,00 42 000,00

13 977311113 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl 

do 150 mm

m 45,00000 175,00 7 875,00

Díl: 997 Přesun sutě 13 270,40
14 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 46,40000 286,00 13 270,40

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -2 867,97
15 998224111 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový t -59,74931 48,00 -2 867,97

Položkový rozpočet 

Luboměř 2024

zpevněné plochy

zpevněné plochy

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.





Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO09 0,00 161 740,80 33 965,57 195 706,37 100

2 0,00 161 740,80 33 965,57 195 706,37 100

0,00 161 740,80 33 965,57 195 706,37 100Celkem za stavbu

Zpevněné plochy - panelová 

plocha +terénní úpravy

zpevněné plochy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 24/001

O: SO09

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 5 Komunikace 60 189,00
1 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 64,00000 261,00 16 704,00

Díl: 1 Zemní práce 53 820,00
2 122202202 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 32,00000 134,00 4 288,00

3 162301101 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 32,00000 109,50 3 504,00

Díl: 5 Komunikace 60 189,00
4 564871016 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm m2 64,00000 385,00 24 640,00

5 581131115 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 200 mm m2 10,00000 1 250,00 12 500,00

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

5 170,00

6 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,11000 47 000,00 5 170,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 33 811,80
7 998226011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt montovaný t 102,46000 330,00 33 811,80

Díl: 5 Komunikace 60 189,00
8 584921121 Zřízení plochy ze silničních panelů lože kam.5 cm m2 54,00000 117,50 6 345,00

Díl: 1 Zemní práce 53 820,00
9 182001131 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině m2 370,00000 69,40 25 678,00

10 167103101 Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění m3 74,00000 50,00 3 700,00

11 162306112 Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 1000 m m3 74,00000 160,50 11 877,00

12 181006113 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm m2 370,00000 12,90 4 773,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 8 750,00
13 634911132, Rýhování podlah 17,50000 500,00 8 750,00

Položkový rozpočet 

Luboměř 2024

Zpevněné plochy - panelová plocha +terénní úpravy

zpevněné plochy

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba:   Dojírna Luboměř vícepráce

Objekt:   

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Luboměř Datum:  

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

PSV Práce a dodávky PSV   5 349,00 0,238

741 Elektroinstalace - silnoproud   3 229,00 0,238

1 741110002

Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená 

pevně   m 9,000 44,00 396,00 0,000

2 34571093 trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3m   m 9,000 14,00 126,00 0,024

5 741112021

Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 

mm   kus 4,000 72,00 288,00 0,000

6 34571478

krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 

80x80mm   kus 4,000 52,00 208,00 0,000

9 741122122

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v 

trubkách (např. CYKY)   m 30,000 23,00 690,00 0,000

10 34111030

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2   m 30,000 18,00 540,00 0,014

16 741130003

Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na 

přístroji   kus 18,000 22,00 396,00 0,000

20 741310251

Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-

jednopólových prostředí venkovní/mokré se zapojením 

vodičů   kus 3,000 104,00 312,00 0,000

21 34535048

přístroj přepínače zápustného střídavého, s krytem, řazení 6, 

IP44, šroubové svorky   kus 3,000 91,00 273,00 0,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby   2 120,00 0,000

48 HZS2231 Doprava hod 5,000 424,00 2 120,00 0,000

Celkem   5 349,00 0,238

ROZPOČET  

   Strana 1  z 1



Stavba:   Dojírna Luboměř vícepráce

Objekt:   

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Luboměř Datum:  

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

PSV Práce a dodávky PSV   21 389,00 0,238

741 Elektroinstalace - silnoproud   20 117,00 0,238

30 741410042

Montáž drátu nebo lana uzemňovacího průřezu do 10 mm v 

průmysl výstavbě v zemi   m 98,000 54,00 5 292,00 0,000

31 35441073 drát D 10mm FeZn   kg 65,000 79,00 5 135,00 0,043

32 741420020 Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem   kus 112,000 36,00 4 032,00 0,000

33 35442039 svorka SR 02, SR 03   kus 112,000 46,00 5 152,00 0,003

34 741420021 Ochranný nástřik kus 10,000 24,00 240,00 0,000

35 35441885 Gumoasfalt spray kus 1,000 266,00 266,00 0,011

HZS Hodinové zúčtovací sazby   1 272,00 0,000

48 HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - svařování konstrukcí   hod 3,000 424,00 1 272,00 0,000

Celkem   21 389,00 0,238

ROZPOČET  

   Strana 1  z 1





Popis stavby: 24/001 - Luboměř 2024

Popis objektu: SO10 - Rýhování podlah, oprava svodu

Popis rozpočtu: 2 - zpevněné plochy

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 HSV 27 000,00 94,7

764 PSV 1 500,00 5,3

Cena celkem 28 500,00 100,0

Konstrukce klempířské

Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 24/001

O: SO10

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 27 000,00
1 634911132, Rýhování podlah m2 34,00000 500,00 17 000,00

2 NC-01 Přesun stavebních kapacit kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 1 500,00
3 NC-02 Oprava svodu stávající dojírny kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00

Položkový rozpočet 

Luboměř 2024

Rýhování podlah, oprava svodu

zpevněné plochy

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.
























